Câmara Municipal de Arapei

Indicação n 42/2020O

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a manutenção do bueiro existente
na Rua São Luis, próximo a antiga fábrica.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
que o referido bueiro está afundando.

tendo em vista

Sala das Sessões, 07 de maio de 2020.

Valdeir Bàniíáci^^dos
Vereador

Santos

Rua Kacia de Lourdes Rodrigues, o’ 56
TEL/FAX: (12) 3115-1202

Cantro - Xrap«i/SP - CKP. 12870-000